PORTARIA Nº 032/2024

ALTERA O PERIODO DE GOZO DE FÉRIAS DE SERVIDORA MUNICIPAL E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RAFAEL KOCHENBORGER, Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal em seu artigo 53, baixa a seguinte Portaria:

Art. 1º. Altera dispositivos da Portaria nº 635/2024, referente ao período de gozo de

férias da servidora abaixo identificada:

Nome Cargo Período Aquisitivo Período Gozo de Férias

Vera Rosane Alves dos
Santos

Servente 02/10/2023 à
01/10/2024

13/01/2025 à 11/02/2025

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 02 de janeiro de 2025.

RAFAEL KOCHENBORGER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Valquíria Aline Schallenberg
Gerente Municipal de Governo